
Zarządzenie Nr  84/09 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 16.06. 2009 r.  

 
w sprawie utworzenia Zespołu Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dzieci 
w Przedszkolu Miejskim nr 1z Oddziałami Integracyjn ymi  w Kołobrzegu 

 
 Na podstawie art. 5 ust. 7 oraz  art. 71b ust. 2a i 2b ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 2 
pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 
stycznia  2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządzam, co następuje:  
 
 § 1.  Powołuje się Zespół Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dzieci w Przedszkolu    
         Miejskim nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kołobrzegu. 
 
 § 2.  W skład zespołu wchodzą osoby posiadające przygotowanie do pracy z małymi     
         dziećmi o zaburzonym rozwoju psychoruchowym w zaleŜności od potrzeb   
         dziecka: 

1. oligofrenopedagog –   Konsór Emilia 
         Labiedź Beata  
         Milewska Joanna 

                                                    Lampa Renata 
         Piasecka Marta 
         Dorota Gębala 
        Szajewska Anna 
        Dernowska Teresa 
        Sokołowska Anna 

2. logopeda – Katarzyna Michalska,  
3. rehabilitant ruchowy – Dorota Gębala, Anna Szajewska 
4. psycholog - Garbacz Milena 

 
  § 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem podpisania.   
 
 
 
                                                                                             Prezydent Miasta  
                                                                                                    
                                                                                                       /-/ 
                                                                                              Janusz Gromek 
       
  
 
 
 
 
 

  


